
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam niżej wymienione miejsca na terenie Gminy Duszniki 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do organów 
stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r.: 

a) w miejscowości Duszniki: 

- słup ogłoszeniowy przy Urzędzie Gminy Duszniki, ul. Sportowa; 

- sołecka tablica ogłoszeń, ul. Jana Pawła II 

oraz miejsce w odległości nie większej niż 3 metry od tablicy ogłoszeń pod 
warunkiem niespowodowania utrudnień w komunikacji (stojak na plakaty we 
własnym zakresie). 

b) w sołectwach: 

Brzoza, Grodziszczko, Ceradz Dolny, Chełminko, Grzebienisko, Kunowo, 
Mieściska, Sarbia, Młynkowo, Niewierz, Podrzewie, Sękowo-Zalesie, Sędziny, 
Sękowo, Wierzeja, Wilczyna, Wilkowo, Zakrzewko, 

- sołeckie tablice ogłoszeń oraz miejsca w odległości nie większej niż 3 metry 
od tablicy ogłoszeń pod warunkiem niespowodowania utrudnień 
w komunikacji (stojak na plakaty we własnym zakresie). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie informacji Publicznej. 

INFORMACJA 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia lutego  2024 r. 
W związku z wydanym zarządzeniem nr 25/24 informuje, że na ścianach 

budynków, przystankach komunikacji publicznej, ogrodzeniach, latarniach, 
urządzeniach energetycznych, telekomunikacyjnych i innych można umieszczać 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93528EC7-C439-46E7-A6B1-2333D6DE429B. Podpisany Strona 1



plakaty i hasła wyborcze wyłącznie po uzyskaniu zgody właściciela lub zarządcy 
nieruchomości, obiektu albo urządzenia. 

Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu 
prowadzenia kampanii wyborczej, komitety wyborcze obowiązane są usunąć 
w terminie 30 dni po dniu wyborów. Wójt postanawia o usunięciu plakatów 
i haseł wyborczych oraz urządzeń ogłoszeniowych nieusuniętych w terminie 
30 dni po dniu wyborów przez obowiązane do tego komitety wyborcze. Koszt 
usunięcia ponoszą obowiązani. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93528EC7-C439-46E7-A6B1-2333D6DE429B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 lit. b


	§ 2
	§ 3


